



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

FENSMARK INDUSTRI OG STALDRENS APS

HØJTOSTEN 4, 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. december 2023

Jan Grynderup Andersen

CVR-NR. 42 29 89 21

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fensmark Industri og Staldrens ApS Højtoften 4 8800 Viborg
	CVR-nr.: 42 29 89 21
	Stiftet: 1. april 2021
	Kommune: Viborg
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Jan Grynderup Andersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive rengøringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 31 tkr., hvilket ledelsen vurderer for værende tilfredsstillende.

Dette er selskabets andet regnskabsår, som dækker en periode på 12 måneder. Sidste år var første regnskabsår som omfattede en periode på 15 måneder. Sammenligningstallene er dermed ikke sammenlignelige.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		117.340	425.579
Personaleomkostninger.....	1	-633	-52.777
Af- og nedskrivninger.....		-66.743	-71.767
DRIFTSRESULTAT		49.964	301.035
Andre finansielle indtægter.....		150	150
Andre finansielle omkostninger.....		-11.229	-21.942
RESULTAT FØR SKAT		38.885	279.243
Skat af årets resultat.....	2	-8.307	-62.575
ÅRETS RESULTAT		30.578	216.668
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	57.200
Overført resultat.....		30.578	159.468
I ALT		30.578	216.668

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill.....		34.524	41.667
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	34.524	41.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		174.966	234.566
Materielle anlægsaktiver.....	4	174.966	234.566
ANLÆGSAKTIVER.....		209.490	276.233
Råvarer og hjælpematerialer.....		50.000	50.000
Varebeholdninger.....		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		130.640	102.588
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	39.214	491.589
Andre tilgodehavender.....		49.863	13.554
Periodeafgrænsningsposter.....		42.500	0
Tilgodehavender.....		262.217	607.731
Likvide beholdninger.....		0	3.521
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		312.217	661.252
AKTIVER.....		521.707	937.485
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		190.046	159.468
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	57.200
EGENKAPITAL.....		230.046	256.668
Hensættelse til udskudt skat.....		8.930	623
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		8.930	623
Gæld til pengeinstitutter.....		17.066	116.782
Selskabsskat.....		0	61.952
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	17.066	178.734
Gæld til pengeinstitutter.....		204.068	94.609
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		14.000	391.370
Anden gæld.....		47.597	15.481
Kortfristede gældsforpligtelser.....		265.665	501.460
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		282.731	680.194
PASSIVER.....		521.707	937.485
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	40.000	159.468	57.200	256.668
Forslag til resultatdisponering.....		30.578		30.578
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-57.200	-57.200
Egenkapital 30. juni 2023.....	40.000	190.046	0	230.046

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Andre personaleomkostninger.....	633	52.777	
	633	52.777	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	61.952	
Regulering af udskudt skat.....	8.307	623	
	8.307	62.575	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. juli 2022.....		50.000	
Kostpris 30. juni 2023.....		50.000	
Afskrivninger 1. juli 2022.....		8.333	
Årets afskrivninger		7.143	
Afskrivninger 30. juni 2023.....		15.476	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		34.524	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2022.....		298.000	
Kostpris 30. juni 2023.....		298.000	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022.....		63.434	
Årets afskrivninger		59.600	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023.....		123.034	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		174.966	

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af udført arbejde.....	39.214	491.589	5	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	39.214	491.589		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	39.214	491.589		
	39.214	491.589		
 Langfristede gældsforpligtelser			6	
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt
Gæld til pengeinstitutter.....	114.066	97.000	0	211.391
Selskabsskat.....	0	0	0	61.952
	114.066	97.000	0	273.343
 Eventualposter mv.				7
Eventualforpligtelser				
	2023 kr.	2022 kr.		
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:				
Inden for 1 år.....	83.524	0		
Mellem 1 og 5 år.....	271.452	0		
	354.976	0		
